

1. ÜNİTE: YERLEŞME VE DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SELÇUKLU TÜRKİYESİ DEĞİŞEN DÜNYA DENGELERİ KARŞISINDA OSMANLI SİYASETİ (1595-1774)

10.1.5. İslam dünyasının korunması bağlamında Türkiye Selçuklu Devleti ve Eyyubi Devleti'nin Haçlılarla yaptıkları mücadelelerin sosyokültürel etkilerini analiz eder.



Selahaddin Eyyubi (Temsili resim)



2 Euro üzerindeki Dante resmi



İlahî Komedya'nın ağaç baskı nüshasından iki sayfa

Mehmet Akif'in "Şarkın en sevgili sultanı dediği, Dante'nin cehenneme koymaya kıyamadığı..."

"İnsanların sevdiklerini kurtarmak için canlarını verebileceklerini söylediklerini duydum, fakat duyduğum kadarıyla bu söz sadece mecazen söylenmiştir, **onun öldüğü gün hariç**. Çünkü biliyorum ki, fedakârlığımız kabul edilseydi, ben ve diğerleri onun için canımızı verirdik."

İbn-i Şeddat

"Sen ki, son ehl-i sâlibin kırarken savletini,
Şarkın en sevgili sultânı Salâhaddîn'i,
Kılıç Arslan gibi iclâline ettin hayran..."

Mehmet Akif Ersoy



2015 yapımı bir ABD sinema filmi

Batı Edebiyatı'nın en önemli kalemlerinden biri olan Dante Alighieri'nin yazdığı İlahî Komedya Hristiyanlığın en büyük şiiri kabul edilir. Çeşitli dillere çevrilen bu eser Avrupa'da Kitâb-ı Mukaddes'ten sonra en çok okunan eserdir.

Dante başta olmak üzere Avrupalı'ların gözünde Selahaddin Eyyubi'nin nasıl bir insan olduğunu araştırınız?

3. ÜNİTE: DEVLETLEŞME SÜRECİNDE SAVAŞÇILAR VE ASKERLER

10.3.1. Kuruluş Dönemi'nde Osmanlı askerî gücünün farklı muharip unsurlardan meydana geldiğini kavrar.



Muharip Sınıf (Askeri terim): Ordunun piyade, zırhlı birlik, topçu, pilot vb. asıl işi savaşmak olan sınıfına muharip sınıf denir. Türk ordusu "Muharip Sınıf" ve "Yardımcı Sınıf" olmak üzere iki ana bölümde toplanmıştır.

GÜNÜMÜZDE;

Kara Kuvvetlerinde muharip sınıflar:

Piyade, süvari, tank, topçu, hava savunma, kara havacılık, istihkâm, muhabere, istihbarat.

Deniz Kuvvetlerinde muharip sınıflar:

Deniz, deniz piyade, deniz istihkâm, istihbarat.

Hava Kuvvetlerinde muharip sınıflar:

Pilot, seyrüsefer, silah sistem, kontrol ihbar, hava trafik, istihbarat, uçak bakım, mühimmat ve mühimmat tahrip, piyade,

Kuruluş Dönemi'nde Osmanlı ordusunun muharip unsurları nelerdir?

?